
ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2024 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 11 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji w sprawie rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji do prac 
konserwatorskich, restauratorskich oraz robót budowlanych przy zabytkach. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 1688 i 1904) oraz 
art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 
1429, 1641, 1693 i 1872)zarządzam co następuje: 

§ 1. Celem dokonania oceny wniosków o przyznanie dotacji na przeprowadzenie robót budowlanych przy 
zabytku powołuję: 

Komisję w następującym składzie: 

Dorota Kuczwalska– Przewodniczący Komisji 

Beata Stuła– Sekretarz Komisji 

Katarzyna Mironiak– Członek Komisji 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Lądka-Zdroju 
 

Tomasz Nowicki 
 

Id: 9AD41887-B0E1-40FF-BB92-2CE2A9250D45. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.134.2024 BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU z dnia 11 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-11T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




